
~3/oy~~ oiy 

DODATE K č.1 
ke smlouvě o dílo ze dne 23.5.2023 

uzavřená dle ust. §  2586 a násl. zák. Č. 89/2012 S b., občanský zákoník, na provedení díla, a to 

„ZŠ S portovní UH - nářad'ovna" 
Objednatel: Město Uherské Hradiště 

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené: Ing. S tanislavem Blahou - starostou města 
I Č:  00291471 
DI Č:  CZ00291471 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště 
Č. účtu: 27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: 
Ing. Zdeněk Bača, odbor investic, tel. 572 525 271 
mobil: 728 932 089, e-mail: zdenek.baca@ mesto-uh.cz 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: S TAVS PE KTR UM s.r.o. 
Sí dl o:  S okolovská 758, 686 01 Uherské Hradiště 

zapsán v obchodním rejstříku u KS  Brno, oddíl C , vložka 30584 
zastoupen: Ing. J aroslavem Martinákem 

I Č:  25526863 
DI Č:  CZ25526863 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Uherské Hradiště 
č. účtu: 5624560287/0100 
ve věcech technických je oprávněn jednat: 

Ing. J aroslav Martinák 
mobil: 777 822 220, e-mail: priprava(a~stavspektrum.cz 

(dále jen zhotovitel) 

Č lánek I. 
Úvodní ujednání 

S mluvní strany prohlašují, že spolu dne 23.5.2023 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla „ZŠ S portovní UH - nářaďovna". Tímto dodatkem Č. 1 se po vzájemné dohodě 
smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby vyhovovala současným potřebám a záměrům 
smluvnich stran. 

Č lánek II. 
Předmět dodatku 

1. S mluvní strany se dohodly na rozšířeni rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 
nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo 
objektivně předvídat a jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. J edná se o méněpráce a 
vícepráce dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako Příloha Č. 1. 

S tránka 1 z 2 

r ~ 



Za objednatele Za zhotovitele 

Ing. J aroslav -rtinák 
jednatel s.•lečnosti 

  

Ing. S tanislav Blaha 
starosta města 

2. Mění se článek IV. „Cena díla", bod 1 následovně: 

Cena díla bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

Cena víceprací bez DPH 
DPH 21% 
Celkem vč. DPH 

Celkem vč. víceprací bez DPH 
DPH 21% 
Celkem vč. DPH 

1 219 568,00 Kč 
256 109,28 Kč 

1 475 677,28 Kč 

72 011,26 Kč 
15 122,36 Kč 
87 133,62 Kč 

1 291 579,26 Kč 
271 231, 64 Kč 

1 562 810,90 Kč 

3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny. 

Č lánek III. 
Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

2. S mluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy 

3. Doložka podle §  41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
R ady města Uherské Hradiště Č. 188/15/R M/2023 Veřejný ze dne 15.5.2023 

Č lánek IV. 
Přílohy dodatku 

1. Nedílnou součástí smlouvy jsou v následujícím pořadí tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - změnový list č.1 

2 - položkový rozpočet méněpraci a víceprací 

V Uherském Hradišti dne 
 25 08- 1013 

V Uherském Hradišti dne  
2 4 '08' 2023 

S tránka 2 z 2 

 



Změnový list č. 1 

S tavba: „ ZŠ S portovní - nářad'ovna " 

Datum vystavení změnového listu: 22.8.2021 

Důvod vzniku změnového listu: 

Roz počet  1  

Dle dohody odsouhlasené na KD byla provedena změna skladby konstrukce stropu S 1. Na místo betonové desky 
s kari síti, tepelnou izolaci a spádovými klíny z E PS  150 - méně práce, byla na pozinkovaný trapézový plech 740/183 0 
t1.0,75 mm položena izolace z kamenné vlny od firmy KNAUF ( smartroof top t1.120 mm + smartroof thermal t1.100 mm). 

S pád střechy 3% je tvořen spádovými klíny KNAS UF smartroof 1 CTF  ti. od 20- 140 mm. Parozábrana na tra pézovém 
plechu je vytažena na atiku nad úroveň tepelné izolace. Trapézový plech je přichycen k ocelovým nosičům pomocí 
nastřelovacích hřebů H/LTY . 

Takto provedená skladba střechy odolává šíření vnějšího požáru - je klasifikovaná jako BR OOF (t3). 

V rozpočtu S OD byla naceněna tepelná izolace stěn z minerálních desek s kolmým vláknem tě. 180 mm. 

Na základě dohody odsouhlasené na K D bylo provedeno zateplení fasádním polystyrenem EPS 70F ti. 180 mm, tak jak je 
uvedeno v PD a táké v návaznosti na provedené zateplení stávající části nářaďovny. 

Polystyrenové desky byly lepeny pouze lepidlem Baumit S tarcontact bez použití hmoždinek (umožňuje to systém Baumit Stať EPS 
na spolehlivé podklady). 

Do rozpočru V CP je přidán chrlič kulatý s manžetou TWC 75 a tepelná izolace dešťového potrubí pod střechou lamelovými 
pásy. 

S OK pohled D112 zavěšený na ocelové k-ci a opláštěný 1 x deskou GKF f/. 15 mm je shora opatřen protipožární čedičovou 
izolací ti. 60mm. 

Z provozních důvodů (požadavek školy na využívání tělocvičny) bylo provedeno oddělení pracovního prostoru stavby 
od provozu tělocvičny. Ochrana podlahy v tomto prostoru pomocí OS B desek a geotextílie. 

Projednáno: 
Změna byla projednávána na kontrolních dnech KD č.1 - 3. 

1~ S tránka 1 z 2 



S  předloženým změnovým listem souhlasím. 
Vyjádření GP: Podpis: 

Vyjádření TDI: Podpis: 
S  předloženým změnovým listem souhlasím. 

Vyjádření objednatele: Podpis: 
S  předloženým změnovým listem souhlasím 

Vyjádření zhotovitele: Podpis: 
Zhotovitel se změnou souhlasí 

 

  

Cena změnového listu (bez DPH): 

Hodnota méněprací -176 361,82 Kč 

Hodnota víceprací 248 373,08 Kč 

Celková cena ZL č.1 72 011,26 Kč 

Datum odsouhlasení změnového listu: 22.8.2023 

S eznam příloh: položkový rozpočet 

S tránka 2 z 2 



St avba:  
CN 
15/23_ vCP,MP ZŠ S portovní UH - nářad'ovna-VCP,MP 

Objednatel: IČO: 00291471 

DIČ : CZ00291471 

Město Uherské Hradiště 

Masarykovo nám.19 
68601 Uher s ké Hr adi št ě 

v Uherském Hradišti dne 24. 08. 2023 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 1 z 7 

 

HSV -9816,18 

PSV 81 827,44 

MON 0,00 

Celkem 72 011,26 

15 % 0,00 CZK 

S nížená DPH 15 % 0,00 CZK 

72 011,26 CZK 21 % Základ pro základní DPH 

15 122,36 CZK Základní DPH 21 % 

Položkový rozpočet stavby 

Zhotovitel: S TAVS PE KTR UM s.r.o. IČO: 25526863 

S okolovská 758 DIČ : CZ25526863 

68601 Uherské Hradiště 
Vypracoval: 

R ozpis ceny Celkem 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 87 133,62 CZK 

    

7 Za zhotovitel (/ Za objednatele 

     

R ekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 



Základ pro základní 
DPH 

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

R ekapitulace dílčích částí 

Základ pro 
sni₹enou DPH Číslo Název DPH celkem Cena celkem % 

S O 01 Nářad'ovna 0,00 72 011,26 15 122,37 87 133,63 100 

S tavební část, elektro, 
MP 0,00 -176 361,82 -37 035,98 -213 397,80 -245 

vzduchotechnika - MP 
S tavební část, elektro, VCP 0,00 248 373,08 52 158,35 300 531,43 345 vzduchotechnika - VCP 

Celkem za stavbu 0,00 72 011,26 15 122,37 87 133,63 100 

R ekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % - 

Zemní práce 1 HS V 1162,44 1,6 

S vislé a kompletní konstrukce 3 HS V 11 302,08 15,7 

Vodorovné konstrukce 4 HS V -15 347,62 -21,3 

Podhledy a mezistropy montované lehké 416 HS V 0,00 0,0 

Úpravy povrchů vnitřní 61 HS V 6 573,44 9,1 

Úpravy povrchů vnější 62 HS V -33 013,42 -45,8 

Lešení a stavební výtahy 94 HS V 1 532,06 2,1 

95 HS V 9 906,63 13,8 

Bourání konstrukcí 96 HS V 5393,18 7,5 

S taveništní přesun hmot 99 HS V 901,29 1,3 

Izolace proti vodě 711 PS V 2 625,21 3,6 

Povlakové krytiny 712 PS V 8 445,63 11,7 

Izolace tepelné 713 PS V 44 508,64 61,8 

Vzduchotechnika 728 PS V -3658,19 -5,1 

Konstrukce tesařské 762 PS V 8 266,70 11,5 

Konstrukce zámečnické 767 PS V 13 539,90 18,8 

Podlahy povlakové 776 PS V 628,57 0,9 

Podlahy ze syntetických hmot 777 PS V 7470,98 10,4 

Přesuny suti a vybouraných hmot D96 PS U 1 773,74 2,5 

Cena celkem 72 011,26 100,0 

S tránka 2 z 7 Zpracováno programem BulLDpower S , ©  R TS , a.s. 



Položkový rozpočet 

S : CN 15/23_ VCP ZŠ S portovní UH - nářaďovna-VCP,MP 

O: S O 01 Nářaďovna 

R : MP S tavební část, elektro, vzduchotechnika - MP 

P.Č . Č íslo položky  Název položky MJ  Množství Cena / MJ  Celkem 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -15 347,62 

1 41132 14 14R 00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých m3 -2,64060 3551,48 -9 378,04 
střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně 
hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C  
25/30, Beton čerstvý obyčejný; 

S OD pol.č. 37 - strop -8,15'2,7(0,02+0,1) -2,64060 
2 411361921R 00 Výztuž stropů ze svařovaných sítí t -0,03862 51 397,59 -1 984,97 

S OD pol.č.38 - 150/150/4 mm: -8,15"2,7'1,35'1,3 0̀,001 

Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C  25/30, Beton 
čerstvý obyčejný; C  25/30; prostředí: X0 ; cement: CE M 
I; Dmax = 22 mm; S 3 
S OD pol.č.41 - v úrovni stropu : - (8,45+2,7)'0,3'0,3 

Úpravy povrchů vnější 
Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým 
vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, hlazená, zrnitost 2 mm, Výrobek izolační pro 
budovy z minerální vlny (MW) tvar: 
S OD pol.č. 58: -(8,63+3)'3,86 

Izolace tepelné 
deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná 
hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3 
S OD pol. č.108 - střecha: -7,97"2,52'0,2'1,02 

-0,03862 

m3 -1,00350 3 970,71 -3 984,61 3 417321414R 00 

Díl: 62 
4 622319736R 71 

Dít: 713 
5 28375705R  

-1,00350 

-126 431,92 
m2 -44,89180 2 816,37 -126431,92 

-44,89180 

-30 924,09 
m3 -4,09722 5 665,74 -23 213,78 

-4,09722 
6 28375972R  deska spádová, klín E PS  150; pěnový polystyren; m3 -1,53646 4 926,00 -7568,60 

součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK 
S OD pol.č.112 - střecha: - 7,97'2,52"0,075 1̀,02 -1,53646 

7 998713101R 00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m ( S OD t -0,14084 1 006,17 -141,71 
pol.č.113) 

Díl: 728 Vzduchotechnika -3658,19 
8 728415111R O0 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus -1,00000 269,50 -269,50 

B Vzduchotechnika - S OD pol.č.7 -1 -1,00000 
9 728415115R 00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2 kus -2,00000 828,10 -1 656,20 

B Vzduchotechnika - S OD pol.č.8 -2 -2,00000 
10 4297311011R  mřížka stěnová uzavřená; čtyřhranná; rozměr 300 x 100, kus -2,00000 441,98 -883,96 

šířka pohledového rámečku 25 mm mm; mater, hliníkový 
profil; typ listů přímé, rozteč 12,5mm; barva přírodní elox; 
provedeni jednořadá s úhlem 

B Vzduchotechnika - S OD pol.č.14 2 -2,00000 
11 4297311014R  mřížka stěnová uzavřená; čtyřhranná; rozměr 600 x 100, kus -1,00000 725,20 -725,20 

šířka pohledového rámečku 25 mm mm; mater hliníkový 
profil; typ listů přímé, rozteč 12,5mm; barva přírodní elox; 
provedení jednořadá s úhlem 
B Vzduchotechnika - S OD pol.č.15 -1 -1,00000 

12 998728101R 00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t -0, 03170 3 890,60 -123,33 
B Vzduchotechnika - S OD pol.č.11 -0,0317 -0,03170 

 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 3 z 7 



Položkový rozpočet 

CN 15/23_ VCP ZŠ S portovní UH - nářaďovna-VCP,MP S : 

Nářaďovna O: S O 01 

S tavební část, elektro, vzduchotechnika - VCP R : VCP 

Číslo položky MJ  Množství Cena/MJ  Celkem Název položky P.Č . 
1162,44 Zemní práce Díl: 1 

Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva 1 180400020R A0 m2 36,00000 32,29 1162,44 

11 302,08 Díl: 3 S vislé a kompletní konstrukce 
Zdivo POR OTHE R M 30 Profi P10, ti. 300 mm 311238144R 00 m2 2,78750 2 341,95 6 528,19 2 
náhrada za ŽB věnec : 0,25*(8,45+2,7) 2,78750 
Překlad POR OTHE R M plochý 145 x 71 x 2000 mm kus 1,00000 3 317168125R 00 945,00 945,00 
překlad nad ocel, zárubní ti. 150 mm pro dozdívku z 1,00000 
tvárnic pórobetonových : t 
Doplnění zdiva rýhy m3 4 317235811R 00 0,25087 8436,85 2116,55 
0,15'0,15*(8, 45+2, 7) 0,25088 
Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s m2 1441,97 340238212R T2 1,18750 1 712,34 5 
použitím suché maltové směsi 
zazdění otvoru pro napojení střešního vtoku 1,18750 
1,25*(0, 25+D, 7) 

Úpravy povrchů vnitřní Díl: 61 6 573,44 
Penetrace hloubková stěn m2 26,47500 72,25 1 912,82 6 602016193R 00 
přístavba - po otlučení omítek: (0,375+8,45)*3 26,47500 
Začištění omítek kolem oken,dveři apod. s použitím suché 7 612409991R T2 28,80000 107,98 3 109,82 m 
maltové směsi 
kolem nových dveří: 2*(2*2,05+1,7) 
napojení nové omítky na stávající - tělocvična 
(2*2,25+4)+(2'2,05+1,7+2 0̀,3+2,3) 

11,60000 
17,20000 

Příplatek za zabudované rohovníky, stěny 11,60000 8 612473186R 00 69,20 816,56 m 
kolem dveří: 2'(2*2,1+1,7) 11, 80000 
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou kus 1,00000 9 612401391R T2 734,24 734,24 
štukovou omítkou 
po vybourání otvoru pro napojení střešního vtoku 1 1,00000 

Úpravy povrchů vnější Díl: 62 93 418,50 
Zateplovací systém Baumit, fasáda, E PS  F  tl.180 mm s m2 44,89180 1 977,92 88 792,39 10 622311136R T3 
omítkou S ilikonTop K1,5, lepidlo ProContact 
(8,63+3) 3̀,86 44,89180 
Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan. 8,44000 342,09 2 887,24 11 622421493R 00 m 
napojení nového KZS  sa stávajícím : 2*(3,72+0,5) 8,44000 
Tmelení spár Š. 10 mm hl. 7 mm elastickým tmelem 10,39000 167,36 1 738,87 12 624602111R 00 m 
tmelení stěnové lišty na stěně, ukončení PVC izolace na 10,39000 
stávající stěně : 7,92+2,47 

Lešení a stavební výtahy Díl: 94 1 532,06 
11,68800' 131,08 m2 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1 532,06 13 941955001R 00 

pro demontáž stávajícího KZS  : 0,6 (̀8,45+2,58) 6,61800 
pro osazení ocekl. I nosičů do kapes : 0,6'8,45 5,07000 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 9 906,63 
stavbách 
Ochrana podlahy tělocvičny před poškozením, vytvoření 
koridoru od vstupních dveří po první pilíř ( oddělení 
pracovního prostoru od provozu tělocvičny) 

R _ 9762512115R 0( soub 1,00000 7420,00 7420,00 14 

položení podlahových desek OS B na pero a drážku 1,00000 1 

včetně dodání desek, demontáže desek 
pod OS B deskami položema geotextílie 

S tránka 4 z 7 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



Položkový rozpočet 

CN 15123_ VCP ZŠ S portovní UH - nářad'ovna-VCP,MP S : 

Nářaďovna O: S O 01 

S tavební část, elektro, vzduchotechnika - VCP R : VCP 

Číslo položky Celkem Množství Cena / MJ  MJ  P.Č . Název položky 
zhotovení ochranné stříšky z geotextílie 

715,64 5,79 m2 123,60000 Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na 15 952902110R 00 
půdách 
průběžný úklid staveniště, po bouracích pracech, otlučení 123,60000 
omítek : 41,2'3 

1 770,99 7,66 m2 231,20000 Vysávání podlah prům.vysavačem 777101101R L1 16 
231,20000 po bouracíc pracech,tělocvična: 14,45'16 

5 393,18 Bourání konstrukcí Díl: 96 
Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm 724,42 2414,74 0,30000 970051080R 00 17 m 
pro přepad ze střechy - skrz ŽB věnec : 0,3 0,30000 

3 147,03 274,85 11,45000 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm 18 974031164R 00 m 
pro napojení hydroizolace stávající a nové 11,45000 8,45+3 

536,79 452,03 1,18750 Vybourání oty. zeď cihel. pí. 1 m2, ti. 15 cm, MC m2 971035531R 00 19 
1,18750 vybourání otvoru pro napojení střešního vtoku 

1,25°(0,25+0,7) 
216, 34 227,73 0,95000 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm 20 969021121R 00 m 

0,95000 odřezáná stávajícího dešťového svodu - litina 0,95 
pro napojení nového dešťového svodu 

766,60 128,10 kus 6,00000 Vybourání kotevních želez zeď cihelná MVC 21 976074121R 00 
6,00000 vybourání kotevních želez v tělocvičně-žebřiny : 6 

901,29 Díl: 99 S taveništní přesun hmot 
901,29 387,44 2,32626 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 22 998011001R 00 

2 625,21 Díl: 711 Izolace proti vodě 
908,41 407,36 m2 2,23000 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou 23 711210010R A0 

napojení hydroizolace ŽB desky - stávající zeď 2,23000 
0,2'(8,45+2,7) 

241711745567R 00 1713,95 11,45000 149,69 Provedení obrácených a zpětných spojů, asfaltový pás m 
natavitelný, rš 400 mm 

11,45000 3+8,45 
2,85 1185,44 0,00240 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 25 998711101R 00 t 

8 445,63 Díl: 712 Povlakové krytiny 
218,13 7,59500 28,72 m2 Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou 

penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2, 
Hmota nátěrová asfaltová; typ: penetrace; funkce: 
zpevnění povrchu; vrstva: podkladní; 

26 712311106R Z3 

7,59500 parozábrana - vytažení na stěny ( zakrytí TI ) 
0, 35*2*(8,15+2, 7) 

907,60 119,50 Povlakové krytiny střech do 10°, pásy přitavením v celé m2 7,59500 27 712341559R 00 
ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu 

7,59500 parozábrana - vytažení na stěny (zakryti TI ) 
0,352°(8, 15+2,7) 

1 413,50 2827,00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, komínek odvětrání 2,00000 712378102R T1 kus 28 
střechy s manžetou z PVC ON 50 mm 

266,22 2 325,23 m2 8,73425 pás izolační zoxidovaného asfaltu natavitelný; nosná 
vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální posyp; 
spodní strana PE  fólie; ti. 4,0 mm 

29 62836110R  

8,73425 7,595'1,15 
2095,72 2 095,72 kus 1,00000 30 712378103R 00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková propust s 

mřížkou a manžetou z PVC 
Chrlič kulatý s PVC manžetou TWC 75 PVC 1 1,00000 

S tránka 5 z 7 

 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



Položkový rozpočet 

CN 15/23_ VCPZŠ S portovní UH - nářaďovna-VCP,MP S : 

Nářaďovna O: S O 01 

S tavební část, elektro, vzduchotechnika - VCP R : VCP 

Číslo položky '̀ Název položky MJ  Množství Cena/ MJ  Celkem P.Č . 
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m 31 998712101R 00 t 0,05131 1 402,28 71,95 

Díl: 713 Izolace tepelné 75 432,73 
32 Montáž dilatačního pásku podél stěn 22,90000 613, 72 713121118R 00 26,80 m 

2'(8, 525+2, 7)+2*0, 225 22,90000 
Pásek dilatační okrajový Mirelon š. 80 mm ti. 5 mm 33 28375327R  24,04500 3,14 75,50 m 
22,9'1,05 24, 04500 

34 713111111R T2 Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volné 2 m2 22,00500 96,20 2116,88 
vrstvy- materiál ve specifikaci 
2,7*8,15 22,00500 
Deska střešní kamenná vlna S martR oof Thermal 100 x 35 63141615R  m2 19,95365 693,98 13 847,43 
1200 x 2000 mm 
2,47 7̀,92 19,56240 
prořez, ztratné: 0,02'19,5624 0,39125 
Deska střešní kamenná vlna S martR oof Top 120 x 1200 x m2 36 63141636R  19, 95365 984,68 19 647,96 
2000 mm 
2,477,92 19,56240 
prořez, ztratné : 0,02*19,5624 0,39125 
Montáž spádových klínů m2 37 713111111R T1 19,56240 148,10 2897,19 
2,47'7,92 19, 56240 

R _ 71351 S pádové desky z kamenné vlny KNAUF S martR oof Top 1 38 m3 3,52800 7 051, 00 24 875,93 
CTF ,2CTF  
Montáž tepelné izolace potrubí pásy LS P a drátem, 1 39 7134 1112 1R 00 m2 4,00664 200,25 802,33 
vrstvá 
izolace dešťového potrubí: 2'3,14'0,055'11,6 4,00664 
Pás lamelový OR S TE CH LS P H 2000 x 1000 x 80 mm 63151673R  m2 40 4,60759 747,00 3 441, 87 
4, 0066' 1,15 4,60759 
Montáž tepelné izolace S DK podhledu m2 41 713111121R 00 22,00500 148,22 3 261, 58 
Deska z minerální plsti OR S IK 1200 x 625 x 50 mm 42 63151371 AR  m2 23,10525 131,04 3 027,71 
22, 005' 1, 05 23,10525 
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 43 998713101R 00 t 0,77345 t 066,17 824,63 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 8 266,70 
Překližka vodovzdorná bříza ti. 21 mm jak. S /BB 15 m2 44 606233006R  9,00000 889,33 8 003,97 
vrstev, 3000x1500 mm 
plocha : (8,45+2,47)*0,53 5,78760 
prořez, ztratné : 9-5,7876 3,21240 
S pojovací a ochranné prostředky 45 762595000R 00 m3 0,12154 316,57 38,48 
5,7876'0,021 0,12154 
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 46 998762102R 00 t 0,13266 1 690,44 224,25 

Konstrukce zámečnické Díl: 767 13 539,90 
Montáž bednění stropů, pozinkovaný trapézový plech m2 47 R _ 41 1354255R 00 22,00500 207,00 4555,04 

8,152,7 22,00500 
Kotvení trapézového plechu k ocel.nosičům ( nastřelovací m2 48 R _ 7671125 22,00500 253,90 5587,07 
pistole HILTY ) pomocí nastřelovacích hřebů 

Montáž spojovacích prvků pro ocel.průvlak kus 200,74 49 R _ 7678931 50R  11,00000 2208,14 
podchycení zdi mezi stávající nářaďovnou a přístavby: 11 11,00000 

50I31179128R  1Tyč závitová M14, DIN 975 pozinkovaná 123,68' 742,081 m 6,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 6 z 7 



Číslo položky 
31110715R  

MJ  
kus 

Množství 
22,00000 

Cena / MJ  
2,80 

Název položky 
Matice přesná šestihranná 02 1401 M14 

628,57 
628,37 

Podlahy povlakové 
Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily 
přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný 
hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, 
šířka profilu 35 mm 

7 470,98 
315,59 

Podlahy ze syntetických hmot 
Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem 

navýšeni tloušťky po demontáži PVC krytiny v původní 
nářaďovně: 
Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 
6m 

1 773,74 
231,93 

Položkový rozpočet 

CN 15123_ VCP ZŠ S portovní UH - nářaďovna-VCP,MP S : 

Nářaďovna O: S O 01 

S tavební část, elektro, vzduchotechnika - VCP R : VCP 

Celkem P.Č . 
61,60 51 
41,51 1000 ks 1 886,64 Podložka přesná 02 1702 tvar A otvor 15 mm 31120520R  0,02200 52 

1 433,10 344,46 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,24036 53 998767101R 00 

Díl: 776 
392,73 54 776981113R U1 1,60000 m 

1,60000 dveře: 1,6 
0,00037 552,24 0,20 998776101R 00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 55 

Díl: 777 
7,66 m2 41,20000 56 777101101R 00 

41, 20000 
18,23000 
18,23000 

pod PVC :41,2 
6952,01 m2 381,35 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm 57 777531025R 00 

včetně penetrace podkladu č.1.01 : 18,23 

631,26 203,38 58 0,32218 998777101R 00 t 

Díl: O96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
254,43 0,91156 59 979081111R 00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 

188,62 7,82640 24,10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 60 979081121R 00 t 
každý další 1 km 

7,82640 0,8696'9 
309,67 0,86960 356,11 61 979082111R 00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 

m 
1 200,00 1 043,52 62 979990107R 00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a 0,86960 t 

dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 7 z 7 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

